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HYLDER I FYR

PRODUKTBESKRIVELSE:
Hylder er en nem måde at få organiseret 
bøger, mapper, fotos og andre småting. De kan 
monteres på væg med beslag (købes separat) og 
fx. efterbehandles med olie/lak for at fremhæve 
de naturlige åretegninger. Hylder i fyrretræ er 
kendt for sin holdbarhed og styrke, samt smukke 
udseende. 

Hylderne fås i 18 og 25 mm tykkelse, samt flere 
størrelser.

HYLDER 

Træsort: Fyr

Sortering: B/C

Overflade: Ubehandlet

Opbygning: Gennemgående stave

Fas: Faset 2 langsider i top og bund

Dimension, hylde:

800x200x18 mm
1200x200x18 mm
2000x200x18 mm 
800x300x18 mm
1200x300x18 mm
2000x300x18 mm
2000x400x18 mm

1000x300x25 mm
1200x300x25 mm
1500x300x25 mm
2000x300x25 mm
1000x400x25 mm
1200x400x25 mm
1500x400x25 mm
2000x400x25 mm
3000x300x25 mm

Emballage: Enkelvis folieret, med EAN nr.

Miljø: Fabrikken er PEFC certificeret.

Dokumentation: Certifikationer findes på wallmann.dk

Forventninger:
Træ er et levende materiale, og den leverede plade kan derfor fravige fra det viste. Man bør altid anvende
plader samme leverance i samme rum, da der kan forekomme farve- og glansforskelle fra produktion til
produktion.

Se varenumre på wallmann.dk
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SPECIFIKATIONER:

PEFC/09-31-49

Støtter bæredygtig
forvaltning af skove

www.pefc.dk


